XXVIII Campionato Invernale del Sabato 2024 o

hx Zan Overall p—

Lega Navale Italiana

SLoots Conottcns Polaono Palermo
e 05/10/2024 = 16/11/2024 1901
RISULTATI PROVA : 04 - overall Dalla Classe : CLASSE 0 Alla Classe : CLASSE C
Classe : CLASSE 0 Data:16/11/2024 Ora Partenza : 12:45:00 Distanza: 6.8 Coefficiente : 1 All Purpose ToD
All Purpose
N.Velico Yacht Armatore T.Reale | T.Corretti
TxD Arrlvo
1TA14696 | CASSE PARALLELO 38 Ricordo Enzo Y.C.Capo 44 55 576.6 13:50:23 | 01:05:23 | 00:00:00
C NL d"Orlando
CLASSE S
2 ITA16240 B C COCHINA Fabbri Piergiorgio S.C. Palermo 12.24 517.1 13:44:20 | 00:59:20 | 00:00:42 2
3 | mae2to | YEF G | macosL Catania Salvatore N palermo 002 | 587.3 13:52:25 | 01:07:25 | 00:00:49 35
CLASSE . e .01- .00N-
3 ITA16901 B C OBI-WAN Inzerillo Benedetto LNI Palermo 11.30 537.2 13:46:44 | 01:01:44 @ 00:00:49 BE5
CLASSE ) . ca. nn.
5 ITA2533 B C QQ7 Zucchero Michele LNI Palermo 12.47 505.9 13:43:17 | 00:58:17 | 00:00:55 5
CLASSE LOUP 49 .C7. .0)-
6 FRA37280 A C SOLITAIRE Pardo Salvatore S.C.Palermo 12.81 490.4 13:42:37 | 00:57:37 | 00:02:00 6
CLASSE - - o . o
7 ITALACICA B G LA CICALA Tripi Italo C.V. Siciliano 13.10 555.8 13:52:03 | 01:07:03 | 00:04:02 7
CLASSE .40 (e (e
8 ITA15051 B C SHAHRZAD Rotolo Ugo Vela Club Palermo | 11.98 524.5 13:49:00 | 01:04:00 | 00:04:31 8
CLASSE .
9 ITA13084 C S STEPHANIE Mercadante Antonio Vela Club Palermo | 10.85 545.3 13:51:24 |01:06:24 | 00:04:34 9
CLASSE : = (= (=
10 ITA17440 G LEDUELUNE Russo Fulvio V,C.Palermo 13.33 525.2 13:50:15 | 01:05:15 | 00:05:42 10

B



11 | ITA18085 C"ACSSE C | BLACK INDIAN Montalbano Giangiuseppe V'Icrﬁzfg:é”' 9.39 562.2 13:56:04 | 01:11:04 | 00:07:19 11

12 | ITA17143 CLACSSE G NUR Zarcone Michelangelo LNIC::t'fgm 9.61 605.9 14:01:30 | 01:16:30 | 00:07:48 12
CLASSE . <o o .

13 | ITA17415 . D | KUNDALINI Randazzo Roberto CVSidliano | 9.96 588.0 13:59:47 | 01:14:47 | 00:08:07 13
CLASSE

14 | ITA17914 C G WALKABOUT Catalano Francesco Paolo LNI Palermo 9.98 584.7 13:59:31 | 01:14:31 | 00:08:13 14
CLASSE o 0. . .

15 | ITA18107 - G FELIX III Scimé Fabrizio S.CPalermo | 13.68 494.6 13:49:35 | 01:04:35 | 00:08:30 15

16 | mats7ir | USSE ¢ ALBORAN 2 D Asaro Francesco veTteminlogg | 5707 13:59:07 | 01:14:07 | 00:09:24 16
CLASSE . o - L -

17 | ITA12760 . v PRIO Arista Paolo CVSicdliano | 12.25 593.7 14:01:48 | 01:16:48 | 00:09:29 17

18 | mat7900 | VS G TATA’ Tramontano Rosaria/Orlando. | 1 pajermo | 10.91 | 5887 14:01:32 | 01:16:32 | 00:09:47 18
CLASSE 01 e 0.

19 | ITA17019 . V | AZIMUT LNI LNT Palermo 11.74 588.1 14:01:50 | 01:16:50 | 00:10:18 19

20 | ITA18049 CL’;SSE C PADMA Odierna Contino Antonino S.CPalemo | 12.00 519.7 13:59:17 | 01:14:17 | 00:15:21 20

21 ITA10721 CL,OI;SSE G REGINA Ciccia Antonino LNI Palermo 11.99 556.1 DNF 27
CLASSE . -

21 1TA14600 C C XALVARO Siculiana Francesco C.V.Siciliano 10.71 551.7 DNC 27
CLASSE o o

21 | ITA16101 C S SCURSUNERA Chiri Giorgio C.V. Siciliano 11.41 561.7 DNC | 27
CLASSE o

21 ITA16149 C \% PALOMA Damiani Giudo S.C. Palermo 12.72 575.8 DNC 27
CLASSE . .

21 ITA9958 C G SUGAR BABE Vitello-Chiaramonte-Russotto LNI Palermo 10.15 601.9 DNC 27
CLASSE , .

21 | maDN224 | G | DANILU’ 2 Gemelli Daniela LNI Palermo | 12.33 536.0 DNC | 27

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 10.2 Data : 16/11/2024 17:35:29




CLASSIFICA GENERALE

Dalla Classe : CLASSE 0 Alla Classe : CLASSE C

Scarti: 1

I e o T S NS 1= 3 Y N

ITA2533 CLABSSE QQ7 Zucchero Michele LNI Palermo Vismara 41 | 2002 | 12.47

CLASSE PARALLELO 38 . Y.C. Capo 27

2 ITA14696 C NL Ricordo Enzo d’Orlando Dufour 34 mod. | 2003 | 10.35 DNS 3 2 1 6
CLASSE i

3 ITA16901 B OBI-WAN Inzerillo Benedetto LNI Palermo Bad 37 2011 | 11.30 1 2 3 3.5 6
CLASSE .

4 ITA16219 C MAGO BLU Catania Salvatore LNI Palermo Centro Elan 333 1998 | 10.02 | 3 4 8 3.5 | 10.5

5 | ITA16240 CLABSSE COCHINA Fabbri Piergiorgio S.C. Palermo First 40 mod. | 2008 | 12.24 DZ,\TS 5 11 | 2 | 18
CLASSE - -

6 ITA12760 C PRIO Arista Paolo C.V.Siciliano Avance 418 1987 |12.25 | 4 13 4 17 21
CLASSE N - . 27

7 ITA18085 C BLACK INDIAN Montalbano Giangiuseppe V.C.Termini Imerese Bonin 31 2006 | 9.39 DNS 6 5 11 22
CLASSE .

8 ITA17440 B LEDUELUNE Russo Fulvio V,C.Palermo Dufour 44 2003 [13.33 | 5 7 10 10 22
CLASSE - - .

9 | ITALACICA B LA CICALA Tripi Italo C.V. Siciliano Sun Magic 44 1987 113.10 | 9 10 18 7 26

10 | mator21 | CASSE REGINA Ciccia Antonino LNI Palermo Comet12 1984 (1199 6 | 8 |15 T 29

11 | mazorg | HSE AZIMUT LNI LNI Palermo unfzz A0 yegy izl 8 17 7 19 3
CLASSE 5 - ) 27

12 | ITA15711 C ALBORAN 2 D “Asaro Francesco V.C.Termini Imerese First 34.7 2006 | 9.98 DNS 9 9 16 34

13 | ITA17143 CLA(‘:SSE NUR Zarcone Michelangelo LNI Palermo centro First 31.7 1998 | 9.61 D2N7F 12 12 12 36

14 | matzars | CASE KUNDALINI Randazzo Roberto C.v.Siciiano Cobra33 | 2011 | 996 | v | 11 | 13 | 13 | 37
CLASSE . 27

15 | ITA13084 C STEPHANIE Mercadante Antonio Vela Club Palermo Steda 36 1997 |10.85 DNS 16 14 9 39




16 | ITA17914 CLACSSE G WALKABOUT Catalano Francesco Paolo LNI Palermo Isola 34 1982 | 9.98 DZN7$ 14 17 14 45
17 | TAt7900 | CASSE | g TATA’ Tramontano Rosaria/Orlando LNI Palermo Dufour 382 GL | 2015 (1091 | 27| 15 | 16 | 18 | 49
C Maurizio DNS
18 | maisode | SAF ¢ PADMA Odierna Contino Antonino S.C.Palemo More 40 2018 1200 | 7 | o | o | 20 | 54
19 | FRa37280 | Y35F 1 c | Loup soLITARE Pardo Salvatore S.C.Palermo SLY 42 2006|1281 | v o | gne | 6 | 60
20 | mateto1r | USF s | scursUNERA Chiri Giorgio C.V. Siciliano Stag 38 1983 1141 | A | o0 | 6 | | 60
21 | matsost | YUPSE ¢ sHanRzAD Rotolo Ugo Vela Club Palermo Tsola 40 2002 [11.98 | 2020 28 62
22 | masio7 | YU g FELIX III Scimé Fabrizio S.C.Palermo Oceanis 46.1 | 2018 | 13.68 | o | o | one | 15 | 69
23 | matetag | Yy PALOMA Damiani Giudo 5.C. Palermo show42 | 1988 (1272 G AT 19 2| 73
24 | mmAtae00 | U | c XALVARO Siculiana Francesco C.V.Siciliano X-362sport | 1993 1071 | | & A 20 | g1
25 | mmagess | USSF 6 sucaR BaBE Vitello-Chiaramonte-Russotto LNI Palermo Polaris 33 | 1978 |10.15 | oo | A AT A0 81
26 | ITADNL224 CLABSSE G DANILU 2 Gemelli Daniela LNI Palermo Centurion 40 S | 2004 | 12.33 DZN7F DZI\TS DZI\ZS D2N7C 81
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 10.2 Data : 16/11/2024 18:03:38




RISULTATI PROVA : 04 — Crociera Regata Dalla Classe : CLASSE 0 Alla Classe : CLASSE C

Classe : CLASSE 0 Data:16/11/2024 Ora Partenza : 12:45:00 Distanza: 6.8 Coefficiente : 1 All Purpose ToD
ToD All Ora
N.Velico Yacht Armatore Modello Purpose . T.Reale | T.Corretti
W/L TXD Arrivo
1 | 1TA14696 | CLASSE | o |PARALLELO38 | o g0 Enzo | VG- Capo | Dufour34 10,3 14035 | 7005 | 576.6 | 13:50:13 | 01:05:13 | 00:00:00 1
C NL d"Orlando mod.
CLASSE Fabbri First 40 » -, -
2 | mate240 | A C | COCHINA Pogorio | SCPalermo | Fr0 12008 11224 | 6343 | 5174 | 13:44:20 | 00:59:20 | 00:00:51 2
3 1TA16901 | CASSE | ¢ | oBr-wan Inzerillo LNI Palermo | Bad37 | 2011 | 11.30 | 659.4 & 537.2 | 13:46:44 | 01:01:44 | 00:00:58 3
B Benedetto
4 | ITA2533 CL‘ESSE c QQ7 Z;icccr:‘;? INIPalermo | VT 2002 1247 | 6225 | 5059 | 13:43:17 | 00:58:17 | 00:01:04 4
5 | FRA37280 | SHASSE | ¢ LOuP Pardo Salvatore | S.C.Palermo | SLY42 | 2006 |12.81 | 605.8 | 490.4 | 13:42:37 |00:57:37 | 00:02:09 5
A SOLITAIRE
6 | ITA15051 CL‘ESSE C | SHAHRZAD Rotolo Ugo \ég'fe rcn':gb Isola40 | 2002 |11.98 | 6427 | 5245 | 13:49:00 | 01:04:00 | 00:04:40 6
7 | 1TA13084 | CWASSE | g | orepHanie | Mercadante VelaClub | gioia36 | 1997 | 10.85 | 673.0 | 5453 | 13:51:24 | 01:06:24 | 00:04:43 7
C Antonio Palermo
8 | 1TA18085 | CWASSE | ¢ |piackinpran | Montalbano i V.CTermini | p o i 5y o006 | 939 | 685.3 | 562.2 | 13:56:04 | 01:11:04 | 00:07:28 8
C Giangiuseppe Imerese
9 | 1TA15711 | CASSE | ¢ | AlBORAN 2 D Asaro V.C.Termini | g 347 | 2006 | 9.98 | 697.9 | 5707 | 13:59:07 | 01:14:07 | 00:09:33 9
C Francesco Imerese
10 | ITA18049 CLABSSE c PADMA Odiir:&rﬁﬁgtmo S.CPalemo | More40 | 2018 12.00 | 645.0 | 519.7 | 13:59:31 | 01:14:31  00:15:44 10
11 | 1TA14600 | “YASSE | ¢ | xaLvarO Siculiana cVsidliano | X302 | 1993 |10.71 | 672.6 | 551.7 DNC | 13
C Francesco sport
CLASSE o
11 | matet01 | S S | SCURSUNERA | Chiri Giorgio | C.V.Sicliano | Stag38 | 1983 |11.41 | 6821 | 561.7 DNC | 13

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 10.2 Data : 16/11/2024 18:34:06



1

10

11

12

(c) Cyber Altura Crucero -

CLASSIFICA GENERALE - Cr/Regata

RS R T e el s e

ITA2533

ITA14696

ITA16901

ITA16240

ITA18085

ITA15711

ITA13084

ITA18049

FRA37280

ITA16101

ITA15051

ITA14600

CLASSEB | C
CLASSE
C ©
CLASSEB | C
CLASSEB | C
CLASSE
C C
CLASSE
C @
CLASSE
C S
CLASSEB | C
CLASSE
A C
CLASSE
C S
CLASSEB | C
CLASSE
C ©

PARALLELO 38
NL

OBI-WAN

COCHINA

BLACK INDIAN

ALBORAN 2

STEPHANIE

PADMA

LOUP SOLITAIRE

SCURSUNERA

SHAHRZAD

XALVARO

Version UVAI 10.2

Zucchero Michele
Ricordo Enzo
Inzerillo Benedetto
Fabbri Piergiorgio

Montalbano
Giangiuseppe

D "Asaro Francesco

Mercadante Antonio

QOdierno Contino
Antonino

Pardo Salvatore

Chiri Giorgio

Rotolo Ugo

Siculiana Francesco

Dalla Classe : CLASSE 0 Alla Classe : CLASSE C

LNI Palermo

Y.C. Capo
dOrlando

LNI Palermo

S.C. Palermo

V.C.Termini Imerese

V.C.Termini Imerese

Vela Club Palermo

S.C.Palemo

S.C.Palermo

C.V. Siciliano

Vela Club Palermo

C.V.Siciliano

Vismara 41

Dufour 34
mod.

Bad 37

First 40 mod.

Bonin 31

First 34.7

Steda 36

More 40

SLY 42

Stag 38

Isola 40

X-362 sport

2002

2003

2011

2008

2006

2006

1997

2018

2006

1983

2002

1993

12.47

10.35

11.30

12.24

9.39

9.98

10.85

12.00

12.81

11.41

11.98

10.71

13
DNS

13
DNS

13
DNS

13
DNS

13
DNS

13
DNC

13
DNS

13
DNC

13
DNF

Data :

3 | 2
2 | 3
4 7
5 | 4
a | 6
7 | s
13 | 13
DNS | DNS
13 | 13
DNC | DNC
13

DNS | °
13 | 13
DNC | DNC
13 | 13
DNS | DNS
16/11/2024

Scarti: 1

1| s
3 | 6
2 | 13
8 | 17
9 | 21
7 | 2
10 26
5 | 31

A
6 | 3

e |

18:38:50



RISULTATI PROVA : 04 - GRAN CROCIERA

Classe : CLASSE 0

ITA16219
2 | ITALACICA
3 ITA17440
4 ITA17143
5 ITA17914
6 ITA18107
7 ITA17900
8 ITA10721
8 ITA9958

8 | ITADNL224

CLASSE

: MAGO BLU
CLSSE | 6 | acicaa
CUASSE | 6 | LepUELUNE
CLASSE | \UR

c
CLASSE | G wawkasouT
CUSSE 6 | FELxm
CASSE | | ara

c
CASSE | 6 | RreGINA
CLASSE | . | SUGAR

c BABE
CASSE | G| pannu” 2

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 10.2

Data:16/11/2024

Catania Salvatore

Tripi Italo

Russo Fulvio

Zarcone
Michelangelo

Catalano Francesco

Paolo

Scimé Fabrizio

Tramontano
Rosaria/Orlando
Maurizio

Ciccia Antonino

Vitello-
Chiaramonte-
Russotto

Gemelli Daniela

Ora Partenza : 12:45:00

LNI Palermo
Centro

C.V. Siciliano

V,C.Palermo

LNI Palermo
centro

LNI Palermo

S.C.Palermo

LNI Palermo

LNI Palermo

LNI Palermo

LNI Palermo

Elan 333

Sun Magic
44

Dufour 44

First 31.7

Isola 34

Oceanis
46.1

Dufour
382 GL

Comet 12

Polaris 33

Centurion
40 S

1998

1987

2003

1998

1982

2018

2015

1984

1978

2004

Dalla Classe : CLASSE 0 Alla Classe : CLASSE C

Distanza: 6.8

10.02

13.10

13.33

9.61

9.98

13.68

10.91

11.99

10.15

12.33

688.8

658.5

754.0

713.8

621.0

744.8

680.8

731.0

664.3

All

Purpose
TxD

587.3

555.8

525.2

605.9

584.7

494.6

588.7

556.1

601.9

536.0

Coefficiente : 1

Ora
Arrivo

13:52:25

13:52:03

13:50:15

14:01:30

13:59:31

13:49:35

14:01:32

T.Reale | T.Corretti

01:07:25 | 00:00:00

01:07:03 | 00:03:13

01:05:15 | 00:04:53

01:16:30 | 00:06:59

01:14:31 | 00:07:24

01:04:35 | 00:07:41

01:16:32 | 00:08:58

Data : 16/11/2024

All Purpose ToD

DNF | 11

DNC | 11

DNC | 11

18:49:04



CLASSIFICA GENERALE — Gran Crociera Dalla Classe : CLASSE 0 Alla Classe : CLASSE C Scarti: 1

mmm“ Modello mnnnnm

ITA16219 CLASSE C MAGO BLU Catania Salvatore LNI Palermo Centro Elan 333 10.02
2 ITA17440 CLASSE B G LEDUELUNE Russo Fulvio V,C.Palermo Dufour 44 13.33 2 2 2 3 6
3 ITALACICA | CLASSE B G LA CICALA Tripi Italo C.V. Siciliano Sun Magic 44 13.10 4 4 7 2 10
4 ITA10721 CLASSE B G REGINA Ciccia Antonino LNI Palermo Comet 12 11.99 3 3 4 DlNlF 10
5 ITA17143 | CLASSEC | G NUR Zarcone Michelangelo LNI Palermo centro First 31.7 9.61 DlNlS 5 3 4 12
6 ITA17914 CLASSE C G WALKABOUT Catalano Francesco Paolo LNI Palermo Isola 34 9.98 DlNlS 6 6 5 17
7 ITA17900 CLASSE C G TATA’ Tramontano Rosaria/Orlando Maurizio LNI Palermo Dufour 382 GL | 10.91 DlNlS 7 5 7 19
8 | ITA18107 | CLASSEA | G | FELIXII Scimé Fabrizio S.C.Palermo Oceanis46.1 | 13.68 | L1 | 1L 1 1L 1o | g
o ’ ' DNC | DNC | DNC
. . . 11 11 11 11
9 ITA9958 CLASSE C G SUGAR BABE Vitello-Chiaramonte-Russotto LNI Palermo Polaris 33 10.15 33

DNS | DNS | DNS | DNC

P . . . 11 11 11 11
10 | ITADNL224 | CLASSE B G DANILU " 2 Gemelli Daniela LNI Palermo Centurion 40 S | 12.33 DNS | DNS | DNS | DNC 33

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 10.2 Data : 16/11/2024 18:51:52



ISULTATI PROVA : 04 - Vele Bianche ( NS) Dalla Classe : CLASSE 0 Alla Classe : CLASSE C

Classe : CLASSE 0 Data:16/11/2024 Ora Partenza : 12:45:00 Distanza: 6.8 Coefficiente : 1 All Purpose ToD
ToD All Purpose
CLASSE
ITA12760 C PRIO Arista Paolo | C.V.Siciliano | Avance 418 | 1987 |12.25 | 735.1 593.7 14:01:48 | 01:16:48 | 00:00:00
2 |matzotg | CUSE 1y AZDIT i patermo sun 2z 40 yog1 1174 | 7268 588.1 14:01:59 | 01:16:59 | 00:00:49 2
CLASSE Damiani S.C.

3 ITA16149 C Vv PALOMA Giudo Palermo Show 42 1988 | 12.72 | 715.0 575.8 DNC 4
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 10.2 Data : 16/11/2024 18:57:10
CLASSIFICA GENERALE - (NS) Dalla Classe : CLASSE 0 Alla Classe : CLASSE C
S o e = AT R M =

ITA12760 CLASSE C \' PRIO Arista Paolo C.V.Siciliano Avance 418 12.25 1
2 ITA17019 CLASSE C Vv AZIMUT LNI LNI Palermo Sun Flizz 40 ketc 11.74 2 2 3 2 9
. 4 4 4
3 ITA16149 CLASSE C Vv PALOMA Damiani Giudo S.C. Palermo Show 42 12.72 DNF DNS 2 DNC 14
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 10.2 Data : 16/11/2024 18:59:35
CLASSIFICA GENERALE - DH Dalla Classe : CLASSE 0 Alla Classe : CLASSE C Scarti: 1
[pos | nveico | cosse | o | vaom | amatore | b | modelo mmnnnnm
1 ITA17415 CLASSE C C KUNDALINI Randazzo Roberto C.V.Siciliano Cobra 33 2011 9.96 DNS 1|1

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 10.2 Data : 16/11/2024 19:16:13



RISULTATI PROVA : 04 Classe : PLATU 25

Data:16/11/2024 Ora Partenza : 12:45:00 Distanza: 6.8 Coefficiente : 1 Tempo Reale
20 T 2 2 R 2 ol
GIUG | PLATU 35 GIUGGIOLA S.C.P. 7.50 13:53:33 | 01:08:33 | 00:00:00
2 PL | PLATU35 P SCARFACE LUCIANI ANDREA | L.N.I. PA 7.50 13:56:31 | 01:11:31 | 00:02:58 2
3 | SGUSC | PLATU35 | P LO SGUSCIO Turco 7.50 13:59:52 | 01:14:52 | 00:06:19 3
4 | BIRB | PLATU35 | P BIRBABTE S.C.P. scp 7.50 DNC | 7
4 | FAXE | PLATU35 P FAXE L.N.Italiana 7.50 DNC | 7
4 | ISVEN |PLATU35 | P | ISOLA DEL VENTO LN.L 7.00 DNC = 7
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 10.2 Data : 16/11/2024 19:25:40
CLASSIFICA GENERALE Classe : PLATU 25 Scarti: 1
KA B T B B Y N B R R
GIUG P GIUGGIOLA S.CP. Beneteau 25 7.50 DNS 1
> PL P SCARFACE LUCIANI ANDREA LN.I PA Beneteau 25 7.50 1 2 2 2 5
. 7 7
3 FAXE P FAXE L.N.Italiana Beneteau 25 7.50 DNS 3 3 DNC 13
4 SGUSC P LO SGUSCIO 750 | 7 7/ 7 3 17
: DNC = DNC | DNC
5 ISVEN P ISOLA DEL VENTO LN.I Beneteau 25 700 |/ / 4 / 18
NI ' DNS | DNS DNC
6 BIRB P BIRBABTE scp Beneteau 25 750 | 7 4 7 7 18
' DNS DNS | DNC

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 10.2 Data : 16/11/2024 19:30:35



RISULTATI PROVA: 03 Classe : AZZURRA

Data:16/11/2024 Ora Partenza : 13:04:00 Distanza: 5.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale
e R N
AZ5 AZZURRA 5 ANNOLINO VITO L.N.L. 14:09:00 01:05:00 00:00:00
2 AZ 6 AZZURRA 6 DE SANCTIS MARIA TERESA L.N.I. 14:09:32 01:05:32 00:00:32 2
AZ4 AZZURRA 4 Merlino Angelo L.N.I. pendiente DNC 4
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 10.2 Data : 16/11/2024 19:36:56
CLASSIFICA GENERALE Classe : AZZURRA
AZ5 AZZURRA 5 ANNOLINO VITO L.N.I. 6.00
2 AZ 6 z AZZURRA 6 DE SANCTIS MARIA TERESA L.N.I. 6.00 2 2 2 6
. 4 4 4
3 AZ4 z AZZURRA 4 Merlino Angelo L.N.L. 6.00 12

DNS DNS DNC
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 10.2 Data : 16/11/2024 19:40:03




RISULTATI PROVA : 04 Classe : METEOR

Data:16/11/2024 Ora Partenza : 13:04:00 Distanza: 5.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale
B e e
1 ITA 794 METEOR PIPPO MARCELLO COSTA L.N.L. 6.00 14:07:45 01:03:45 00:00:00
2 MET D B METEOR M DONNA BIANCA L.N.I. PA 6.00 14:11:31 01:07:31 00:03:46 2
3 MET AFR METEOR M AFRODITE L.N.I. PA 6.00 14:19:02 01:15:02 00:11:17 3
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 10.2 Data : 16/11/2024 19:42:53
CLASSIFICA GENERALE Classe : METEOR Scarti: 1
[ pos | Nveio | vam | tmoes | cup | modelo —nnnm
1 ITA 794 PIPPO MARCELLO COSTA L.N.L. 1 DNS 1 1
2 MET D B DONNA BIANCA L.N.I. PA D;S 1 2 2 5
3 MET AFR AFRODITE L.N.I. PA 2 2 3 3 7

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 10.2 Data : 16/11/2024 19:45:13




